
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2021 № 68

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального 
района от 18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации  Холмского 
муниципального района», Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков образованных в 
результате разделения земельного участка с кадастровым номером 
53:19:0072107:2, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское 
городское поселение, земельный участок 0072107/2 на следующие участки:

- 53:19:0072107:2:ЗУ1, площадью 12844 кв. м., зона: П.2 (зона 
производственных предприятий III-V классов опасности), по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
район, Холмское городское поселение, земельный участок 0072107/2, вид 
разрешенного использования: «Строительная промышленность», код по 
классификатору 6.6;

- 53:19:0072107:2:ЗУ2, площадью 6920 кв. м., зона: П.2 (зона 
производственных предприятий III-V классов опасности), по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
район, Холмское городское поселение, земельный участок 0072107/2 «а», вид 
разрешенного использования «склады», код по классификатору 6.9.



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 12.02.2021 10:24
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          



3

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

района от 12.02.2021 № 68



4



5


